[image: проект герб новый чб3]

АДМИНИСТРАЦИЯ КАРГАТСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13.03.2025 №150/82-п
[bookmark: _GoBack]
О внесении изменений в постановление администрации
Каргатского района Новосибирской области от 27.01.2023 № 29/82-п

 Администрация Каргатского района Новосибирской области постановляет:
1. Внести изменения в постановление администрации Каргатского района Новосибирской области от 27.01.2023 № 29/82-п «Об утверждении положения о платных услугах(работах)»:
1.1. В приложение 2 к постановлению администрации Каргатского района Новосибирской области от 27.01.2023г №29/82-п:
1.1.1. По подстроке «бесплатно» заменить строку «дети и члены семьи мобилизованного» на «дети граждан Российской Федерации, принимающих (принимавших) участие в специальной военной операции (далее СВО) постоянно проживающих на территории Новосибирской области (далее
- военнослужащие), в том числе получивших увечье (контузию, травму, ранение) в ходе проведения СВО и имевших (имеющих) статус военнослужащего на дату получения увечья (контузии, травмы, ранения), погибших (умерших), без вести пропавших в ходе участия СВО, а также детей, проживающих в семье военнослужащего».
2. Опубликовать данное постановление в установленном законом порядке.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Каргатского района Новосибирской области Шаповаленко Г.А.

Глава Каргатского района
Новосибирской области                                                             Н.Л. Терентьев

Шаповаленко Г.А.
21551
image1.jpeg